

ASSAM POWER DISTRIBUTION COMPANY LIMITED

A fully customer centric company

TENDER NOTICE

E-tenders with a validity upto 180 days from the last date of bid submission are hereby invited from eligible bidders for Supply, Construction and Installation of LT AB cables for conversion of existing LT lines on bare conductor to Aerial Bunched XLPE cable within the jurisdiction of Tezpur Electrical Circle of APDCL under Distribution Infrastructure Works (Loss Reduction) of Revamped Distribution Sector Scheme (RDSS). The bid document along with other relevant information will be available for download in www.apdcl.org and www.assamtenders.gov.in as mentioned hereunder:

| NIT NO: CGM(PP&D)/APDCL/RDSS/Tezpur/LR/Pkg-I/01 | |
|---|--|
| Date & Time | |
| 20.06.2022 at 16.00 hrs. | |
| 27.06.2022 at 12:00 hrs. | |
| 05.07.2022 from 12:00 hrs. | |
| 19.07.2022 till 15:00 hrs. | |
| 22.07.2022 at 12:00 hrs. | |
| | |

Any changes of the above will be notified subsequently through amendment.

Chief General Manager (PP&D), APDCL

Please pay your energy bill on time and help us to serve you better!



ASSAM

E-tenders with a submission are he Construction and In LT lines on bare or jurisdiction of Tinsu Infrastructure Worsector Scheme (Rinformation will be a assamtenders.gov

NIT NO: CGM

Desc

Date of Download

Pre-Bid Meeting

Bid Submission state

Deadline for Bid su

Date & time of openin

Any changes of the ai

Please pay your

MRF LIMITED

CIN:L25111TN1960PLC004306

Regd. Office: No. 114, Greams Road, Chennai 600 006 Tel.:044-28292777,Fax: 91-44-28295087 Email:mrfshare@mrfmail.com, Website: www.mrftyres.com

NOTICE TO EQUITY SHAREHOLDERS

Transfer of Equity shares of the Company to the DEMAT Account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs, the Company has to transfer the shares, in respect of which the dividend(s) remain unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years to the investor Education and Protection Fund (IEPF) established by the Central Government.

It is noticed from the records that certain shareholders of the company have not encashed their dividend(s) for seven consecutive years from 2014-2016 (1st Interim) onwards. Accordingly, the shares, wherein the dividend(s) remain unpaid for a period of seven consecutive years will be transferred to IEPF SUSPENSE ACCOUNT, if the same is not claimed by the shareholder.

In compliance with the said Rules, the Company has sent individual notices through Registered Post to the concerned shareholders who have not encashed their dividends for seven consecutive years and whose shares are liable to be transferred to the Demat Account of the IEPF Authority. A list of such shareholders are available in the website of the company (www.mrftyres.com)

In case no valid claim is received from the concerned shareholders by **31.08.2022**, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares (both physical and in dematerialized form) to DEMAT Account of the IEPF Authority by way of corporate action as per the procedure stipulated under the IEPF Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF Authority pursuant to the said Rules. All benefits accruing on such shares shall also be transferred to IEPF Authority in compliance of the Rules.

Please note that upon transfer, the concerned shareholder can claim both, unclaimed dividend amount and the shares from the IEPF Authority by making application in Form-IEPF-5 online and sending the physical copy of the same, duly signed (as per the specimen signature recorded with the Company), along with the requisite documents enumerated in the Form IEPF-5 to the Company at its registered office for verification of claim. The Company shall send verification report to IEPF Authority for refund of the unclaimed dividend amount and transfer of the shares back to the credit of the shareholder.

In case the shareholders have any queries in this regard, they may contact MRF Limited, Secretarial Department, No. 114, Greams Road, Chennai-600 006, Tel.:044-28292777, Fax: 91-44 28295087, Email:mrfshare@mrfmail.com, Website: www.mrftyres.com.

Place : Chennai Date : 15.06.2022 For MRF LIMITED, S.DHANVANTH KUMAR COMPANY SECRETARY



Equity Transfer of Investor E

Section 124(6) c with the Investor (Accounting, A ("the Rules") pro which dividend h consecutive year and Protection F

The Company concerned Shawhose Equity Shawhose

The Sharehold dividend and th benefits accruin back by them fror prescribed by t the Company.

The concerned

எம்ஆர்எப் லிமிடெட்

CIN: L25111TN1960PLC004306

பதிவு அலுவலகம்: எண். 114, கிரீம்ஸ் ரோடு, சென்னை 600 006.

Tel: 044-28292777; Fax: 91-44-28295087

Email: mrfshare@mrfmail.com; Website: www.mrftyres.com

சமபங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

கம்பெனியின் சமபங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதியின் (ஐஇபிஎப்) டீமேட் கணக்கிற்கு மாற்றுதல்

கம்பெனிகள் சட்டம், 2013 விதிகள் மற்றும் கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தினால் அறிவிக்கப்பட்ட முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கு வைப்பு, தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் திருப்பியளித்தல்) விதிகள் 2016ன்படி, தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டு காலத்திற்கு டிவிடெண்ட் கோரப்படாத அல்லது செலுத்தப்படாத பங்குகளை மத்திய அரசு நிறுவியுள்ள முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (ஐஇபிஎப்)க்கு கம்பெனி மாற்ற வேண்டும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கம்பெனியின் சில பங்குதாராகள் 2014–2016லிருந்து (முதல் இடைக்காலம்) தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகளுக்கு டிவிடெண்டை பணமாக பெறாமல் உள்ளனா் என்று பதிவேடுகளின்படி தெரிய வந்துள்ளது. ஆதலால், பங்குதாரரால் டிவிடெண்ட் கோரப்படாதபட்சத்தில் தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டு களுக்கு டிவிடெண்ட் செலுத்தப்படாமல் உள்ள பங்குகள் ஐஇபிஎப் சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றப்படும்.

மேற்சொன்ன விதிகளின்படி, தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகளாக டிவிடெண்டை பணமாக பெறாத பங்குதாரர்கள் மற்றும் ஐஇபிஎப் ஆணையத்தின் டீமேட் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட உள்ள பங்குகள் குறித்து சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு பதிவுத்தபால் மூலம் தனித்தனியே அறிவிப்புகளை கம்பெனி அனுப்பியுள்ளது. கம்பெனியின் இணையதளத்தில் (www.mrftyres.com) அந்த பங்குதாரர்களின் பட்டியல் உள்ளது.

31.08.2022க்குள் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாராகளிடமிருந்து எந்தவித செல்லத்தக்க கோரிக்கையும் பெறப்படாதபட்சத்தில், விதிகளில் உள்ள தேவைகளுக்கேற்ற, ஐஇபிஎப் விதிகளின்கீழ் பரிந்துரைக்கப் பட்ட நடைமுறைகளின்படி நிறுவன நடவடிக்கை மூலமாக ஐஇபிஎப் ஆணையத்தின் டிமேட் கணக்கிற்கு பங்குகளை (காகித வடிவில் மற்றும் பத்திரமில்லாத வகையில் உள்ளது) கம்பெனி மாற்றிவிடும். மேற்சொன்ன விதிகளின்படி ஐஇபிஎப் ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட்ட பங்குகள் மற்றும் கோரப்படாத டிவிடெண்ட் தொகையை கம்பெனிக்கு எதிராக கோர முடியாது என்பதை கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். அந்த பங்குகள் மீது சேரும் அனைத்து ஆதாயங்களும் விதிகளின்படி ஐஇபிஎப் ஆணையத்திற்கு மாற்றப்படும்.

அவ்வாறு மாற்றிய பிறகு, கோரப்படாத டிவிடெண்ட் தொகை மற்றும் பங்குகளை ஐஇபிஎப் ஆணையத்திடமிருந்து சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் கோரி பெறலாம். அதற்காக ஆன்லைனில் படிவம் ஐஇபிஎப்—5ல் விண்ணப்பித்து அதன் காகித நகலை முறையாக கையொப்பமிட்டு (கம்பெனியில் பதிவாகி இருக்கும் மாதிரி கையொப்பம்படி) படிவம் ஐஇபிஎப்—5ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தேவையான ஆவணங்களுடன் கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்திற்கு சரிபார்த்தலுக்காக அனுப்ப வேண்டும். கோரப்படாத டிவிடெண்ட் தொகையைத் திரும்பப் பெறுவதற்கும், பங்குகளை மீண்டும் பங்குதாரரின் வரவிற்கு மாற்றுவதற்கும் சரிபார்ப்பு அறிக்கையை ஐஇபிஎப் ஆணையத்திற்கு கம்பெனி அனுப்பும். இது விஷயத்தில் பங்குதாரர்களுக்கு ஏதேனும் சந்தேகம் இருப்பின் அது குறித்து அவர்கள் எம்ஆர்எப் லிமிடெட், செயலக துறை, எண். 114 கிரீம்ஸ் சாலை, சென்னை—600 006. Tel.:044-28292777, Fax: 91-44 28295087, Email: mrfshare@mrfmail.com, Website:www.mrftyres.comல் அணுகலாம்

எம்ஆர்எப் லிமிடெட்டுக்காக

S. தன்வந்த்குமார் கம்பெனி செயலாளர்

இடம்: சென்னை தேதி: 15.06.2022

D

I/-

ry

L

ne

he

on

ers

id

ЭУ

td

ar

er

Ž

நியூ ராத அத காட் மூல பங்(வரு நிறு அற் 19 WH(சாத் நட€ நிறு உற (AGI மட் अष அള செய தேத் நாவ மின் வெ



முல்

ந

வாச்

இரு